
     

DIREZIONE TERRITORIALE DI BRESCIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 9 del  28/3/2025

Il Dott.Mario Rosario Verderosa, dirigente della Direzione Territoriale ACI di Brescia, 

VISTA  la  deliberazione  n.15  del  21  marzo  2025  del  Commissario  Straordinario
dell'Automobile Club Italia Gen. C.A. Cong.  Tullio Del Sette con la quale è stata definita la
composizione delle delegazioni trattanti per la contrattazione Collettiva Integrativa di Ente
di livello territoriale 

DETERMINA

la  composizione  della  delegazione  trattante  per  la  contrattazione  territoriale  presso  la
Direzione Territoriale di Brescia come segue:

Presidente Dott. Mario Rosario Verderosa (Dirigente)
Componente Dott. Fabrizio Conti (Vicario)
Componente Sig.ra Laura Bianchini

integrata nelle persone di:

Sig.ra Cinzia Ghisalberti   quale componente per l'Unità Territoriale di Bergamo;

Dott. Daniele Bellucci      quale componente per l'Unità Territoriale di Cremona;

Dott. Alfredo Minerva      quale componente per l'Unità Territoriale di Mantova.

Brescia, 28 marzo 2025

Il Dirigente
Mario Rosario Verderosa


		2025-03-28T12:37:42+0100
	Mario Rosario Verderosa




